
 

 

 

 

strana 1 z 1  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Název veřejné zakázky: REALIZACE EXPOZICE MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ NA 

VÝSTAVĚ CZECH FOOD EXPO 2023  

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 29. 3. 2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Obsah žádosti 

V rámci veřejného zadávání v části 4.3 "Architektonický návrh" je požadováno, aby účastník předložil 

vlastní architektonický návrh stánku Ministerstva zemědělství na výstavě CZECH FOOD EXPO 2023, na 

ploše 80 m². Plocha stánku je tvaru poloostrova a je obchozí z tří stran, s hloubkou 16 x 5 metrů. Pro 

zajištění přesného plánování a následné realizace této zakázky, by bylo vhodné specifikovat, která ze 

dvou zbývajících stran, tj. 16 m nebo 5 m, není obchozí. Prosím o upřesnění této skutečnosti. 

 

Odpověď zadavatele 

Obchozí není zadní strana stánku od délce 16m. 

 

 


